

LÜTUF NEDİR?

Romlular 3:23-25

Çünkü herkes günah işledi ve Tanrı'nın yüceliğinden yoksun kaldı. İnsanlar İsa Mesih'te olan kurtuluşla, Tanrı'nın **lütfuyla**, karşılıksız olarak aklanırlar.

Romalılar 5:1-5

Böylece imanla aklandığımızı göre, Rabbimiz İsa Mesih sayesinde Tanrı'yla barışmış oluyoruz. İçinde bulunduğumuz bu **lütfu** Mesih aracılığıyla, imanla kavuştuk ve Tanrı'nın yüceliğine erişmek umuduyla övünüyoruz. Yalnız bununla değil, sıkıntılarla da övünüyoruz. Çünkü biliyoruz ki, sıkıntı dayanma gücünü, dayanma gücü Tanrı'nın beğenisini, Tanrı'nın beğenisi de umudu yaratır. Umut düş kırıklığına uğratmaz. Çünkü bize verilen Kutsal Ruh aracılığıyla Tanrı'nın sevgisi yüreklerimize dökülmüştür.

Romalılar 5:16-18

Tanrı'nın bağışı o tek adamın günahının sonucu gibi değildir. Tek suçtan sonra verilen yargı mahkûmiyet getirdi; oysa birçok suçtan sonra verilen armağan aklanmayı sağladı. Çünkü ölüm bir tek adamın suçu yüzünden o tek adam aracılığıyla egemenlik sürdüyse, Tanrı'nın bol **lütfunu** ve aklanma bağışını alanların bir tek adam, yani İsa Mesih sayesinde yaşamda egemenlik sürecekleri çok daha kesindir. İşte, tek bir suçun bütün insanların mahkûmiyetine yol açtığı gibi, bir doğruluk eylemi de bütün insanlara yaşam veren aklanmayı sağladı.

Romalılar 5:20-21

Kutsal Yasa suç çoğalsın diye araya girdi; ama günahın çoğaldığı yerde Tanrı'nın **lütfu** daha da çoğaldı. Öyle ki, günah nasıl ölüm yoluyla egemenlik sürdüyse, Tanrı'nın **lütfu** da Rabbimiz İsa Mesih aracılığıyla sonsuz yaşam vermek üzere doğrulukla egemenlik sürsün.

2. Korintliler 8:9

Rabbimiz İsa Mesih'in **lütfunu** bilirsiniz. O'nun yoksulluğuyla siz zengin olasınız diye, zengin olduğu halde sizin uğrunuza yoksul oldu.

2. Korintliler 12:9

"**Lütfum** sana yeter. Çünkü gücüm, güçsüzlükte tamamlanır" dedi. İşte, Mesih'in gücü içimde bulunsun diye güçsüzlüklerimle sevinerek daha çok övüneceğim.

Efesliler 1:7

Tam bir bilgelik ve anlayışla üzerimize yağdırdığı **lütfunun** zenginliği sayesinde Mesih'in kanı aracılığıyla Mesih'te kurtuluşla, suçlarımızın bağışlanmasına kavuştuk.

Efesliler 2:4-10

Ama merhameti bol olan Tanrı bizi çok sevdiği için, suçlarımızdan ötürü ölü olduğumuz halde, bizi Mesih'le birlikte yaşama kavuşturdu. O'nun **lütfuyla** kurtuldunuz. Tanrı bizi Mesih İsa'da, Mesih'le birlikte diriltilip göksel yerlerde oturttu. Bunu, Mesih İsa'da bize gösterdiği iyilikle, **lütfunun** sonsuz zenginliğini gelecek çağlarda sergilemek için yaptı. İman yoluyla, **lütufla** kurtuldunuz. Bu sizin başarınız değil, Tanrı'nın armağanıdır. Kimsenin övünmemesi için iyi işlerin ödülü değildir. Çünkü biz Tanrı'nın yapıtıyız, O'nun önceden hazırladığı iyi işleri yapmak üzere Mesih İsa'da yaratıldık.

2. Selanikliler 2:16-17

Rabbimiz İsa Mesih'in kendisi ve bizi sevip **lütfuyla** bize sonsuz cesaret ve sağlam bir umut veren Babamız Tanrı sizi yüreklendirsin, her iyi eylem ve sözde pekiştirisin.

1. Timoteos 1:14-15

Ama Rabbimiz'in **lütfu**, imanla ve Mesih İsa'da olan sevgiyle birlikte bol bol üzerime döküldü. "Mesih İsa günahkârları kurtarmak için dünyaya geldi" sözü, güvenilir ve her bakımdan kabule layık bir sözdür.

2. Timoteos 1:9-10

Tanrı bizi yaptıklarımıza göre değil, kendi amacına ve **lütfuna** göre kurtarıp kutsal bir yaşama çağırdı. Bu **lütfu** bize zamanın başlangıcından önce Mesih İsa'da bağışlanmış, şimdi de O'nun gelişiyile açığa çıkarılmıştır. Kurtarıcımız Mesih İsa ölümü etkisiz kılmış, yaşamı ve ölümsüzlüğü Müjde aracılığıyla ışığa çıkarmıştır.

Titus 2:11

Çünkü Tanrı'nın bütün insanlara kurtuluş sağlayan **lütfu** ortaya çıkmıştır.

Titus 3:7

Öyle ki, O'nun **lütfuyla** aklanmış olarak umut içinde sonsuz yaşamın mirasçıları olalım.